KK liegend − Wertung − Junioren weibl. StartNr: 186
StandNr: 45 21. August 2021  14:27
Dahm, Celina #999902859 SSV Kassau
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
1819
20
21
22
23 24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
3435
36
37 38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
5354
55
56
5758
59
60
Ergebnis: 578.1 (547)
Serien: 100.0 100.0 84.6 99.1 96.2 98.2
Zähler: 26 24 6 1 1 2 0 0 0 0
Innenzehner: 16
Weiteste: 4556 (24.), 4122 (22.), 3881 (23.)
beste Teiler: 70.0 (30.), 75.0 (54.), 108.1 (17.)
Trefferlage: 1.64 mm rechts,  0.88 mm tief
Streuwert: 9.90,  horizontal: 10.60,  vertikal: 9.15
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   9.1    9.6   10.6 *    9.8   10.1
  10.7 *   10.5 *   10.6 *    9.2    9.8
beste Teiler: 199.4 (6.), 249.7 (3.), 285.4 (8.)
Trefferlage: 2.25 mm rechts,  2.48 mm tief
Streuwert: 6.11,  horizontal: 5.59,  vertikal: 6.59
11
12
13
14
15
16
17
1819
20
Serie 2:
   9.7   10.0   10.7 *    9.8    9.9
  10.1   10.8 *    9.5   10.2    9.3
beste Teiler: 108.1 (17.), 213.4 (13.), 597.4 (19.)
Trefferlage: 0.68 mm rechts,  3.38 mm tief
Streuwert: 5.76,  horizontal: 6.07,  vertikal: 5.44
21
22
23 24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
   8.5    5.8    6.1    5.3    9.3
   8.8   10.7 *    9.2   10.0   10.9 *
beste Teiler: 70.0 (30.), 232.6 (27.), 747.7 (29.)
Trefferlage: 10.12 mm rechts,  5.44 mm hoch
Streuwert: 16.78,  horizontal: 21.21,  vertikal: 10.62
31
32
33
3435
36
37 38
39
40
Serie 4:
  10.4 *   10.1    9.3    9.9    9.9
  10.2    9.6   10.6 *    9.2    9.9
beste Teiler: 271.0 (38.), 450.2 (31.), 590.3 (36.)
Trefferlage: 5.44 mm links,  1.61 mm tief
Streuwert: 5.18,  horizontal: 4.94,  vertikal: 5.41
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
Serie 5:
   8.6    9.4    9.8   10.8 *    9.5
   8.3    8.2   10.8 *   10.0   10.8 *
beste Teiler: 156.5 (44.), 158.0 (48.), 158.2 (50.)
Trefferlage: 2.03 mm rechts,  8.37 mm tief
Streuwert: 7.49,  horizontal: 4.76,  vertikal: 9.46
51
52
5354
55
56
5758
59
60
Serie 6:
  10.2   10.1   10.8 *   10.9 *    9.6
   9.9   10.5 *    9.5    8.9    7.8
beste Teiler: 75.0 (54.), 125.8 (53.), 328.8 (57.)
Trefferlage: 0.20 mm rechts,  5.12 mm hoch
Streuwert: 7.71,  horizontal: 5.59,  vertikal: 9.35
gedruckt am: 22. August 2021 11:10 ID: 837C445A − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH